Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	с.Грачевка

О проведении  конкурса

на заключение договоров

коммерческих пассажирских перевозок

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации и  прием заявлений на участие в конкурсе на заключение договоров коммерческих пассажирских перевозок  по внутрирайонным  маршрутам Грачевского муниципального района Ставропольского края», утвержденным постановлением администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 21 мая 2012 года №  327
1. Провести конкурс на заключение договоров коммерческих  пассажирских перевозок по внутрирайонным маршрутам Грачевского  муниципального района Ставропольского края: «с. Грачевка — с. Сергиевское  —  п. Октябрь», «с. Грачевка — с. Спицевка  — п. Новоспицевский — с. Красное», «с. Грачевка — с. Тугулук», «с. Грачевка — с. Кугульта», «с. Грачевка — с. Старомарьевка».
    2. Распоряжение администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 22.04.2016 года № 51-р «О проведении конкурса на заключение договоров коммерческих пассажирских перевозок» считать утратившим силу.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить   на первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального района Д.В. Полюбина.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                        Р.А. Коврыга

__________________________________________________________________

Проект вносит первый заместитель главы администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края                            Д.В. Полюбин

Проект визируют:

управляющий делами администрации

Грачевского муниципального района                                           Л.Н. Шалыгина

начальник отдела муниципального хозяйства-

главный архитектор администрации

Грачевского муниципального района                                                Т.Г. Савенко

             Проект   распоряжения   подготовлен   отделом    муниципального    хозяйства

               администрации  Грачевского  муниципального  района
                                                                                                               Г.Б. Степина